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Concepto 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

impuestos.

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Cantribuciones da Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamienlos

Ingresos por Venla de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci Aportaci Convenios, | os Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
A

i T Asignaci ¥ Sub i v y Jubilaci

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y St . ¥ Pensi y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Invenlarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Maleriales y Suminisiros
Sarvicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Trar Internas y As ianes al Sector Publico
Transferencias al Resto del Seclor Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Parlicipaciones

Aporiaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisicnes de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Coslo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disrminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumenlo por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gaslos

Inversién Pablica
Inversitn Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

40,352,161.63
14,555,165.08
0.00

0.00
23,734,014.69
766,273.99
1,796,707.87
0.00

136,403,114.46

136,148,883.46

254,231.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

177,255,276.09

71,013,714.17
46,050,379.91

3,768,311.56
21,195,022.70

20,121,590.99
13,264,116.13
816,432.18
0.00
408,142.00
5,234,900.68
0.00

0.00

0.00
400,000.00

27,950.00
0.00
0.00
27,950.00

619,859.60
§19,859,60
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

91,783,114.76
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